
 

 
TARIFS ET TRANCHES DE QUOTIENTS FAMILIAUX VOTES LORS DE L’ASSEMBLEE GENERALE DU 

JEUDI 16 MAI 2024 
MISE EN APPLICATION LE 1ER JUILLET 2024 

 
ALSH PERISCOLAIRE DES MERCREDIS 
ALSH EXTRASCOLAIRE VACANCES 
 
 Mercredi  Vacances 

 Journée 
9h à 17h30 

 

½ journée 
9h à 13h30 ou 
13h30 à 17h30 

 
Journée 

9h à 17h30 

½ journée 
9h à 13h30 ou 
13h30 à 17h30 

Tarif A :  
QF  0 -700€ 8.71€ 6.97€ 

1er enfant 8.71€ 7.56€ 
2ème enfant 6.40€ 5.24 
3ème enfant 4.07€ 2.93 

   Tarif préférentiel à la semaine pour le 1er enfant : 32.80€  
Tarif B – 
QF  701 – 1050€ 12.86€ 9.20€ 

1er enfant 12.86€ 10.23€ 
2ème enfant 10.55€ 7.90€ 
3ème enfant 8.22€ 5.59€ 

   Tarif préférentiel à la semaine pour le 1er enfant 53.45€  
Tarif C  
QF 1051-1270€ 15.12€ 9.92€ 

1er enfant 15.12 11.71 

2ème enfant 12.81 9.40 

3ème enfant 10.49 7.07 

   Tarif préférentiel à la semaine pour le 1er enfant : 63.60€ 

Tarif D  
QF > 1270€ 15.76€ 11.00€ 

1er enfant 15.76 12.35 

2ème enfant 13.45 10.03 

3ème enfant 11.13 7.71 

   Tarif préférentiel à la semaine pour le 1er enfant : 67.05€ 
 
EXTERIEUR 

  
 
 
 
 
 
 
 

 
Le supplément appliqué lors d’une sortie nécessitant un transport reste inchangé par rapport aux années 
précédentes soit : 
 
2€ pour le 1er enfant 
1€ pour le 2ème enfant 
0€ pour le 3ème enfant 
 
 
 
 
 
 

Mercredi  Vacances 

Journée 
9h à 17h30 

½ journée 
9h à 13h30 ou 

12h00 à 17h30 

 Journée 
9h à 17h30 

½ journée 
9h à 13h30 ou 

13h30 à 17h30 

18.55€ 13.79€ 

1er enfant 18.55 15.12 

2ème enfant 15.12 11.71 

3ème enfant 11.71 9.40 


